NB-18-1510 LIBRETA DE APUNTES LINEA 50 HOJAS 24 PZA $330 0% $7.920

FP-163 DESTACADORES X 8PZAS 30 SET $2.100 0% $63.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$427.668
$0
$81.257
$0

$508.925

SON: QUINIENTOS OCHO MIL NOVECIENTOS VEINTICINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ER210A-20 GOMA DE BORRAR (BORRADOR) 20 BOX $1.089 0% $21.780

ST-302-N CORCHETERA MINI 36 PZA $520 0% $18.720

MK-3000P-BU PLUMON PERMANENTE AZUL 12 DOC $1.800 30% $15.120

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$427.668
$0
$81.257
$0

$508.925

SON: QUINIENTOS OCHO MIL NOVECIENTOS VEINTICINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL